חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת סמים שהיא פשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו
מהמאסר.

במסגרת גמילה בהליך להשתלב לו יאפשר אם הסוהר בתי שירות יעשה טוב טיפול, לקבל הנאשם של רצונו לאור
תקופת מעצרו, ככל שאין לכך מניעה ממשית.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, במעמד הצדדים.